
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 02071/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     25
approvata il 15 marzo 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - ONERI SIAE RELATIVI A MANIFESTAZIONE SUL TEMA
DEL LAVORO IN OCCASIONE DELLA FESTA DEL 1° MAGGIO 2006. IMPEGNO DI
SPESA DI EURO 150,00.

Il Consiglio Comunale, con deliberazione n. 54 del 19 marzo 2001 (mecc. 200100414/23) ha
approvato la stipulazione di una convenzione con la Provincia di Torino, che definisce i rapporti
tra i due enti allo scopo di garantire lo svolgimento in modo coordinato e integrato dei servizi in
materia di mercato del lavoro, derivanti dal quadro di competenze di cui alla L.R. 41/1998.

In esecuzione di tale convenzione, il Settore Lavoro ha dato avvio alla sperimentazione del
decentramento dei servizi territoriali per il Lavoro (deliberazione mecc. 200204738/23 del 27
giugno 2002) nelle Circoscrizioni 5 - 7 e 10.

Tra le attività svolte dai Servizi Decentrati per il Lavoro vi è quello molto importante
dell’informazione ai cittadini sul mercato del lavoro, normative, orientamento, formazione ed
azioni intraprese dalla Città e da altri Enti Pubblici e privati per creare opportunità lavorative.

Si vuole quindi cogliere l’occasione della Festa del Lavoro del 1° maggio 2006 per mettere
a disposizione dei cittadini dei punti informativi su questi temi e nel contempo creare un
momento di festa organizzando nell’area dell’ex scuola Capuana (Via Farinelli ang. Via
Morandi), un concerto a cui parteciperanno a titolo gratuito alcuni gruppi musicali.

L’iniziativa avrà inizio alle ore 15 mentre il concerto è previsto dalle ore 17 alle ore 20.
Non è quindi previsto alcun compenso per i musicisti mentre è necessario provvedere al

pagamento dei diritti S.I.A.E. dalla stessa indicati per un massimo di Euro 150,00 (IVA 20%
compresa). 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  



2006 02071/093 2

             

DETERMINA

- Di impegnare la spesa di Euro 150,00 (IVA 20% compresa) a favore della S.I.A.E. –
Corso Stati Uniti n. 20 – 10128 Torino - Agenzia di Torino Mirafiori - P.I. 00987061009
– Cod. Cred. 1021 Z occorrente per il pagamento dei diritti per ascolto musica durante la
manifestazione sul tema del lavoro organizzata per il giorno 1° maggio 2006.

La spesa è da imputarsi all’intervento n. 1050203 del bilancio 2006 “Prestazioni di Servizi”
(cap. 52900 art. 1).

 

Torino, 15 marzo 2006 IL DIRETTORE
dott. Giuseppe CONIGLIARO

         

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

                

               


